

معاون وزیر خارجه:

واکنش غربی ها به اعتراضات ایران، فضا سازی مغالطه آمیز است



همین صفحه

قناعت پیشه کردن، از عزت نفس است. امام علی (ع)

روزنامه صبح ایران
عصر ایرانیان
www.asre-iranian.ir

سر مقاله
برای ارتباطات غیر سازنده
ارزشی قائل نیستیم
ابراهیم عزیزی
نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس
قطع رابطه پارلمان اروپا با مجلس ایران به دنبال اتفاقات اخیر در کشور نشان از سیاسی کاری اروپایی ها دارد، برخی از کشورهای اروپایی به دلایلی در مسائل بین المللی، پارلمانی و بین ایران و اروپا از نظام سیاسی آمریکا تبعیت کرده اند. اساسا اروپایی ها برای اینکه بتوانند مستقلانه تصمیم بگیرند اختیار و اراده سیاسی ندارند. اروپایی ها قادر به این نیستند که سیاست مبتنی بر منافع کشورهای خود داشته و مستقل از سیاست آمریکا بتوانند با جمهوری اسلامی ایران ارتباط برقرار کنند. آن ها در مسائل منطقه ای و بین المللی اروپایی ها کشوری وابسته و وا داده هستند.

ادامه در صفحه ۲
بادداشت
دموکرات ها و جمهوری خواهان دو لبه یک پیچی
سیدمحمد رضا میرتاج الدینی
عضو فراکسیون نیروهای انقلابی در مجلس
جمهوری خواهان در انتخابات مجلس نمایندگان آمریکا پیروز شدند، دموکرات ها و جمهوری خواهان دو لبه پیچی هستند، این دو جناح سیاسی آمریکا در برخورد با ایران در سال های بعد از پیروزی انقلاب اسلامی رویکرد خصمانه ای دارند اما ممکن است در سالی با شدت بیشتر علیه ایران اقدام کرده باشند و در برخی موارد این دشمنی پنهان بوده است. اکنون که جمهوری خواهان مجلس نمایندگان آمریکا را در دست گرفته اند، روابط واشنگتن با ایران متفاوتی نخواهد کرد چرا که در دوره ترامپ و بایدن شاهد رویکرد خصمانه آنها بودیم.

پرداخت ۱۰۰ میلیارد دلار برانیه پنهان در بخش انرژی
گاز همانند برق پلکانی تعرفه گذاری می شود؟

در هفته جاری چند روزی مدارس به دلیل آلودگی هوا تعطیل شد؛ کارشناسان معتقدند اگر نظام تعرفه گذاری پلکانی گاز اجرایی شود کمتر شاهد این آلودگی هوا خواهیم بود. ابتدای هفته جاری بود که سازمان هوشناسی هشدارهایی را در خصوص...



روند نزولی صادرات به همسایه غربی؛ چرا صادرات به عراق کاهش شد؟

اگرچه صادرات ایران به عراق در نیمه اول سال در مقایسه با سال گذشته کاهش داشته است اما دست اندرکاران حوزه تجارت با عراق معتقدند که این کاهش صادرات در نیمه دوم سال جبران می شود.

مسکو: قطعنامه ضد ایرانی شورای حقوق بشر سازمان ملل، نامشروع است

مسکو: قطعنامه ضد ایرانی شورای حقوق بشر سازمان ملل، نامشروع است

تیم ملی فوتبال ایران با نتیجه ۲ بر صفر ولز را شکست داد



ایرانی های با غیرت همه را شگفت زده کردند

کی روش: غرور و اعتبارمان را پس گرفتیم
سر مربی ولز: ایران به مراتب از آمریکا بهتر است

همین صفحه

تیم ملی فوتبال ایران با نتیجه ۲ بر صفر ولز را شکست داد
ایرانی های با غیرت همه را شگفت زده کردند



تیم ملی فوق العاده خوب بود. بازی با دو هافبک دفاعی و دفاع چهار نفره تفکر درست بود و دفاع های چپ و راست ما در حملات شرکت کردند و یک گل را نیز زده ایم رضاییان یکی از مدافع کاری ما به ثمر رساند. این ها نشان می دهد که رو به جلو بازی کردیم و رفقیم که بازی را ببریم و این توانایی را داریم، باید این شیوه بازی ادامه داشته باشد و مطمئن باشید با این روش می توانیم به مرحله بعد صعود کنیم، برای این کار باید در تیم ملی ایران از گروه B جام جهانی عنوان کرد. در مقابل آمریکا باید فریم که بازی را ببریم و باید مانند دیدار با ولز با تفکر هجومی به میدان برویم.

مهره هایی را داریم که توانایی به هم ریختن هر خط دفاعی را دارند. تیم ما هم مقابل انگلیس و هم برابر ولز موفق شد که دو گل به ثمر برساند و این نشان دهنده توانایی ماست. مشکل ما زمانی است که توپ را از دست می دهیم و باید بتوانیم به خوبی پرسینگ را انجام دهیم و اجازه ندهیم بازیکن حریف از فضاهای پشت دفاع استفاده کنند. این اشکال در بازی با انگلیس وجود داشت، اما امروز مرتفع شد و مطمئناً جلوی آمریکا می توانیم همین گونه بازی و به پیروزی برسیم.

چشمی: فشارهای غیرفوتبالی، بی معرفتی است روز به روز چشمی، بهترین بازیکن دیدار ایران و ولز که توانست نخستین گل ایران را وارد دروازه ولز کند در واکنش به سوال خبرنگار عرب زبان منی بر اینکه ایران شایسته برد بود و بین دو بازی با انگلیس و ولز، ایران تغییرات خوبی داشت و اینکه عامل این تغییرات چه بود؟ گفت: اول به هم تیمی ها تریک می گویم. فکر می کنم در بازی اول یکسری فشارهای زیادی روی تیم و بازیکنان بود و نتوانستیم نتیجه لازم را بگیریم و گرنه آن نتیجه رخ نمی داد. با صحبت های کادر فنی از نظر ذهنی آماده بازی با ولز شدیم و موفقیت زیادی داشتیم و خدا را شکر نتیجه لازم را گرفتیم. این نتیجه به دلیل همبستگی و همدلی تیم بود. چشمی در واکنش به سوال ایسنا منی بر اینکه بهترین فشارها در این مدت زمان روی او بود و بعد از بازی با انگلیس هم افزایش یافت اما نتوانست یکی از بهترین لحظات زندگی خود را ثبت کند. گفت: اگر فشار فوتبالی باشد آدم درک می کند اما اگر به ناحق باشد یک مقدار بی معرفتی است. این مدت یکسری

اتفاق ها برای من رخ داد و عجولانه قضاوت شدم و فشارها غیر فوتبالی بود. هم تیمی ها و خانواده ام روحیه و انرژی خاصی به همدیگر دادیم و خدا را شکر می کنم که مزد زحمات و همدلی بازیکنان را گرفتیم. خدا را شاکرم و لطف خدا بود.

پورعلی گنجی: ما برای مردم ایران می جنگیم مرتضی پورعلی گنجی، مدافع تیم ملی ایران پس از پیروزی ۲ بر صفر تیم ملی برابر ولز اظهار کرد: بازی اول همیشه سخت است و حتی تیم های بزرگ هم ممکن است در بازی اول دچار مشکل شوند. ما هم در یک سری جزئیات نتوانستیم خوب کار کنیم. به هر حال فوتبال است و اتفاقات خاص می افتد و برزیل هم در نیمه نهایی در کشور خودش ۷ گل خورد. به هر حال یک سری جزئیات رخ داد و نتوانستیم مقابل تیم خوب انگلستان امتیاز بگیریم، وی ادامه داد: خدا را شکر که نتوانستیم ولز را ببریم و به ۳ امتیاز دست پیدا کنیم. کارلوس کی روش را همه به خاطر شخصیت و ایهتش می شناسند. پس از بازی با انگلستان وقتی که در زمین حلقه زده بودیم، به ما گفت که آن بازی تمام شده و کار راحتی نداریم و باید تلاش کنیم با نتیجه درست دل مردم را شاد کنیم. امیدوارم مقابل آمریکا نتایج درست بگیریم و صعود کنیم. پورعلی گنجی در خصوص خواننده شدن سرود ملی توسط بازیکنان ایران گفت: ما برای دل مردم می جنگیم و امیدوارم دلشان را شاد کنیم.

واکنش جالب AFC و فیفا به تاریخ سازی ایران در جام جهانی
توثیر فدراسیون جهانی فوتبال با انتشار تصاویر شادی بازیکنان ایران بعد از برد بزرگ مقابل ولز در جام جهانی با تیتیر کوتاهی به این برد واکنش نشان داد و نوشت: چه لحظه ای برای ایران! کنفدراسیون فوتبال آسیا هم به این برد بزرگ شاکردان کارلوس کی روش این طور واکنش نشان داد: نمایش خیر کننده! تیم ملی ایران یک پیروزی خیره کننده در آخرین لحظه مقابل ولز ۱۰ نفره به دست آورد تا امیدهای خود را در مرحله حذفی زنده مگه دارد! شرایط صعود تاریخی تیم ملی در جام جهانی تیم ملی شانس زیادی برای صعود تاریخی از گروه B بازیکنان ایران گفت: ما در صحبت های کادر فنی از نظر ذهنی آماده بازی با ولز شدیم و موفقیت زیادی داشتیم و خدا را شکر نتیجه لازم را گرفتیم. این نتیجه به دلیل همبستگی و همدلی تیم بود. چشمی در واکنش به سوال ایسنا منی بر اینکه بهترین فشارها در این مدت زمان روی او بود و بعد از بازی با انگلیس هم افزایش یافت اما نتوانست یکی از بهترین لحظات زندگی خود را ثبت کند. گفت: اگر فشار فوتبالی باشد آدم درک می کند اما اگر به ناحق باشد یک مقدار بی معرفتی است. این مدت یکسری

گروه ورزشی تیم ملی فوتبال کشورمان موفق شد در یک بازی دیدنی تیم ملی ولز را با ۲ گل شکست دهد تا شانس زیادی برای صعود به مرحله بعد مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر داشته باشد.

پیشکسوت فوتبال ایران: اتحاد عامل اصلی پیروزی ما بود

محمود کلهر پیشکسوت فوتبال ایران اتحاد را عامل اصلی پیروزی تیم ملی فوتبال کشورمان مقابل ولز دانست. محمود کلهر در گفتگو با تسنیم، درباره پیروزی تیم ملی کشورمان مقابل ولز اظهار داشت: مشخص بود که روی تک بازیکنان تیم ملی کار ذهنی انجام شده بود و آماده بازی شده بودند. ترکیب تیم ملی در این بازی بسیار مناسب بود و این کمک کرد تا بتوانیم موفق از زمین بیرون بیایم. در مقابل ولز ما دیگر عقب بازی نکردیم و فوتبال رو به جلویی انجام دادیم. درست است که انگلیس تیم ملی بسیار قوی تر از ولز است، اما ما می توانستیم رو به جلو بازی کنیم. کاری که انجام ندادیم و آنقدر عقب بازی کردیم که گل خوردیم و شیرازه تیم از هم پاشید. وی تأکید کرد: اشکالات تیم ملی در دیدار مقابل انگلیس در بازی امروز برطرف شد و به خوبی از مهره های مان استفاده کردیم و ترکیب

معاون وزیر خارجه:
واکنش غربی ها به اعتراضات ایران، فضا سازی مغالطه آمیز است
سازنده ای با وزیر امور خارجه در امور سیاسی، در سفر به هند، به رسانه های این کشور گفت: کشورهای غربی با توجه به اعتراضات پس از درگذشت مهسا امینی، فضا سازی و تبادل نظر کردیم و هر دو طرف تأکید کردند که در دوره پیش رو باید همکاری های خود را تقویت کنیم. وی ادامه داد: رایزنی برای ارتقای روابط دوجانبه اختصاصی با خبرگزاری اخبار بین المللی آسیا (ای ان آی) گفت: مهسا امینی کشته نشده است، او فوت کرد، اما جو سازی را شاهدیم که برخی رسانه های غربی در رابطه با تحولات ایران ایجاد کردند، این جو سازی بی اساس و مغالطه آمیز است در حالی که همه می بینند حقوق ملت ایران، توسط این قدرت های غربی پایمال شده است. وی که برای رایزنی های سیاسی میان دو کشور ایران و هند به هند سفر کرده است، اظهار داشت: قدرت های غربی در مورد مردم افغانستان، فلسطین یا یمن صحبت نمی کنند، آنها این اقدامات را محکوم می از آن اعلام برائت نمی کنند، قاتلان واقعی این مردم چه کسانی هستند؟ بآوری که روز چهارشنبه در سورانیام جایشانکار، وزیر امور خارجه هند دیدار و گو کرد، درباره این دیدار گفت: در روز جلسه بسیار

آگهی مزایده و تجدید مزایده عمومی
یک مرحله ای
شهر دارای اسلامشهر
تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای شهر دارای اسلامشهر در نظر دارد به استناد مجوزهای شورای محترم اسلامی شهر نسبت به واگذاری از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: www.setadiran.ir اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۵۶۲۴۳۰۹۰ تماس حاصل نمایند.
مشخصات موضوع مزایده عمومی:
ردیف عنوان مزایده و تجدید مزایده عمومی مجوز نورا مدت اجرا
۱ اجرای یک باب فرشگاه با فراز منطبق به سزایان آثار نقاشی تهر دارای اسلامشهر واقع در اسلامشهر- بلوار بسیج- بعد از ساختمان مرکزی نورداری- جنب استگاه آتش نشانی شماره ۴- تعداد مزایده عمومی













